
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

1-4.06.2023

№ ЕКП-27594

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский", ул.Чапаева, 17



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашская Республика"

г. Чебоксары

ул. Чапаева, 17
1-4.06.2023

№ ЕКП-27594

Технический делегат: Пьянзин А.И. ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Антонов В.Е. ССВК Чувашская Республика

Главный секретарь: Смирнова А.В. ССВК Чувашская Республика

Заместитель главного секретаря: Михайлова Л.Н. ССВК Чувашская Республика

Заместитель главного судьи по 

презентации
Михайлов А.А. ССВК Чувашская Республика

Рефери:

Рефери по беговым видам Майорова Г.В. ССВК Чувашская Республика

Рефери старта Горб А.В. СС1К Чувашская Республика

Лебедев А.Н. ССВК Чувашская Республика

Ст. судья по ходьбе Андреев О.И. ССВК Чувашская Республика

Рефери по техническим видам Мясоедов К.В. ССВК Чувашская Республика

Пьянзина Н.Н. ССВК Чувашская Республика

Сидягин В.Б. ССВК Чувашская Республика

Прохоров А.А. ССВК Чувашская Республика

Захаров В.В. СС1К Чувашская Республика

Рефери по многоборью Валовей А.А. СС1К Республика Башкортостан

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 Г.

Рефери в комнате регистрации участников

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Первенство Приволжского федерального округа

Юноши и  девушки до 16 лет



ЕКП № 27594

№ Субъект РФ (команда) № Субъект РФ (команда)

1 Кировская область 8 Республика Мордовия

2 Нижегородская область 9 Республика Татарстан

3 Оренбургская область 10 Самарская область

4 Пензенская область 11 Саратовская область

5 Пермский край 12 Удмуртская Республика

6 Республика Башкортостан 13 Чебоксарыая область

7 Республика Марий Эл 14 Чувашская Республика

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

1-4 июня 2023 г., г.Чебоксары, ст. "Олимпийский"

Юноши и девушки до 16 лет

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"



Место Команда
Всего 

очков

1 Пермский край 282

2 Чувашская Республика 265

3 Республика Татарстан 261

4 Нижегородская область 258

5 Удмуртская Республика 255

6 Ульяновская область 247

7 Кировская область 245

8 Республика Башкортостан 235

9 Саратовская область 234

10 Оренбургская область 204

11 Республика Мордовия 127

12 Пензенская область 119

13 Республика Марий Эл 58

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Результаты командного зачета 

1-4 июня 2023 г., г.Чебоксары, ст. "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Всероссийская федерация легкой атлетики



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 02.06.2023 11:00 по вр

погодные условия, иная информация финал 02.06.2023 15:00

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

В
т Результат 

финал

В
т Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 233 Тазетдинова Милана 14.02.2008 КМС Пермский край 12.16  +1.4 12.30 0.0 КМС 20 5

2 362 Епифанова Александра 19.09.2008 1 Ульяновская область 12.47  +1.4 12,41 0.0 1 17 0

3 884 Малыгина Елизавета 19.02.2009 КМС Нижегородская область 12.55  +0.2 12.58 0.0 1 15 0

4 885 Морозова Полина 12.11.2009 КМС Нижегородская область 12.76 0.0 12,66 0.0 1 14 0

5 411 Садыкова Элила 28.04.2008 КМС Ульяновская область 12.77  -0.0 12,90 0.0 1 13 0

6 83 Колобова Дарья 20.03.2008 1 Саратовская область 12.84  +1.4 13,00 0.0 1 12 0

7 214 Соколова Виктория 12.03.2008 1 Чувашская Республика 12.72  +1.4 13,00 0.0 1 11 0

8 924 Зиннурова Резеда 26.07.2008 1 Республика Татарстан 12.81  +1.4 13,24 0.0 1 10 0

9 187 Кириллова Кира 01.09.2009 1 Чувашская Республика 12.87  +1.4 1 9 0

9 434 Макаренко Арина 10.02.2009 1 Пензенская область 12.87 0.0 1 9 0

11 85 Красильникова Карина 22.10.2008 2 Саратовская область 12.88  -0.0 1 7 0

12 563 Бурлакова Валерия 07.04.2008 1 Республика Башкортостан 12.91  +1.4 1 6 0

13 228 Политова Кира 23.12.2008 1 Пермский край 12.98 0.0 1 5 0

14 432 Войнова Елизавета 31.07.2008 1 Пензенская область 13.05  +0.2 2 4 0

15 944 Егорова Ульяна 07.05.2008 1 Удмуртская Республика 13.10  +0.2 2 3 0

16 82 Васильева Мария 24.10.2008 1 Саратовская область 13.13  +1.4 2 2 0

17 470 Норина Софья 17.10.2008 1 Кировская область 13.14  +1.4 2 1 0

18 880 Киселева Кристина 26.01.2008 1 Нижегородская область 13.18  +0.2 2 1 0

19 436 Мякинькова Мария 21.10.2008 1 Пензенская область 13.21  -0.0 2 1 0

20 946 Маркова Юлия 27.06.2008 1 Удмуртская Республика 13.25 0.0 2 1 0

21 559 Соловьева Ульяна 01.07.2009 1 Самарская область 13.27 0.0 2 0 0

22 464 Клюкина Дарья 23.04.2008 1 Кировская область 13.29 0.0 2 1

23 355 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Республика Татарстан 13.30  +0.2 2 л 0

24 472 Падерина Виктория 14.02.2008 2 Кировская область 13.35  -0.0 2 1 0

25 257 Глушкова Анастасия 07.11.2008 2 Республика Марий Эл 13.38  +1.4 2 1 0

26 166 Рябчикова Арина 31.01.2009 0 Оренбургская область 13.40 0.0 2 1 0

27 501 Ахмитзянова Лейла 29.09.2008 2 Республика Татарстан 13.42 0.0 2 л 0

28 437 Николихина Юлия 20.03.2009 2 Пензенская область 13.43  +1.4 2 1 0

29 90 Николаенко Арина 18.05.2008 1 Саратовская область 13.43 0.0 2 1 0

30 173 Хусаинова Регина 10.03.2010 0 Оренбургская область 13.48  +1.4 2 л 0

31 161 Небогина Алла 01.01.2008 0 Оренбургская область 13.49 0.0 2 1 0

32 597 Боковцева Олеся 02.04.2008 3 Нижегородская область 13.49 0.0 2 1 0

32 402 Коваль Ксения 24.07.2008 0 Ульяновская область 13.49  +0.2 2 1 0

34 347 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 2 Республика Татарстан 13.60 0.0 2 л 0

35 348 Захарова Софья 09.06.2008 2 Республика Татарстан 13.62 0.0 2 л 0

36 465 Клюкина Кристина 23.04.2008 0 Кировская область 13.78  -0.0 2 1 0

37 357 Атласова Екатерина 03.05.2008 2 Ульяновская область 13.88  -0.0 3 л 0

38 346 Хрящикова Виктория 27.02.2009 2 Республика Татарстан 14.19  +1.4 3 л 0

39 92 Пименова Полина 12.05.2009 3 Саратовская область 14.23  +0.2 3 л 0

40 255 Ломакина Ольга 21.11.2008 2 Самарская область 14.25  -0.0 3 л 0

41 565 Вязовцева Кира 10.08.2008 2 Республика Башкортостан 14.29  +1.4 3 1 0

42 172 Стрикун Татьяна 08.09.2009 0 Оренбургская область 14.47  +0.2 3 л 0

43 569 Канбекова Арина 05.05.2008 3 Республика Башкортостан 14.72 0.0 1 юн #Н/Д #Н/Д

87 Лумпова Яна 05.03.2008 КМС Саратовская область DNF 0.0 #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 44

Бег 100 м

Автоматизированный хронометраж

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 16 лет



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 02.06.2023 12:00

погодные условия, иная информация финал 02.06.2023 15:20
Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 573 Неустроев Захар 21.05.2008 1 Республика Башкортостан 11.22  +0.2 11.00  +1.5 КМС 20 5

2 232 Субботин Никита 27.03.2008 1 Пермский край 11.55  +0.4 11.49  +1.5 2 17 0

3 463 Каплун Андрей 17.07.2008 3 Кировская область 11.69  +0.4 11,67  +1.5 2 15 0

4 234 Фарафуллин Тимур 19.01.2009 1 Пермский край 11.71  +0.2 11.69  +1.5 2 14 0

5 409 Рахматуллин Рустам 20.04.2008 2 Ульяновская область 11.56  +0.4 11,69  +1.5 2 13 0

6 507 Ерхов Никита 17.05.2008 0 Республика Татарстан 11.88  +0.4 11.71  +1.5 2 12 0

7 174 Чубенко Кирилл 26.01.2009 0 Оренбургская область 11.69  +1.0 11.78  +1.5 2 11 0

8 890 Цыганкин Кирилл 16.01.2008 3 Нижегородская область 11.81  +1.0 11.84  +1.5 2 10 0

9 84 Корепин Владислав 29.01.2008 3 Саратовская область 11.88  +0.4 2 9 0

10 514 Марданшин Искандэр 04.11.2009 3 Республика Татарстан 11.94  +0.2 2 0 0

10 466 Клют Глеб 29.03.2008 2 Кировская область 11.94  +0.2 2 8 0

12 356 Аравин Сергей 12.02.2008 2 Ульяновская область 12.02  +1.0 2 0 0

13 78 Байдиков Семен 11.06.2008 2 Саратовская область 12.05  +0.2 3 7 0

14 216 Степанов Кирилл 17.01.2008 3 Чувашская Республика 12.14  +1.0 3 0 0

15 948 Морозов Филипп 02.07.2008 2 Удмуртская Республика 12.16  +1.0 3 6 0

16 165 Прудников Иван 24.02.2009 0 Оренбургская область 12.19  +1.0 3 5 0

17 435 Морозкин Яков 28.03.2008 2 Пензенская область 12.23  +0.2 3 4 0

18 505 Буракшаев Даниил 08.02.2008 2 Республика Татарстан 12.24  +0.4 3 0 0

19 883 Мавричев Артем 24.05.2008 1 Нижегородская область 12.53  +1.0 3 3 0

20 457 Атанов Захар 13.05.2009 3 Самарская область 12.71  +0.2 3 0 0

525 Шеховцов Кирилл 04.04.2009 0 Республика Татарстан DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 21

ЮНОШИ до 16 лет

Бег 100 м

Автоматизированный хронометраж

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594
г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ забеги 03.06.2023 12:15

погодные условия, иная информация Бег 200 м финал 03.06.2023 16:15

Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

В
т Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 233 Тазетдинова Милана 14.02.2008 КМС Пермский край 25.37 -0,8 25.07 -0,9 КМС 20 5

2 884 Малыгина Елизавета 19.02.2009 КМС Нижегородская область 25.74 -1,1 25.69 -0,9 1 17 0

3 885 Морозова Полина 12.11.2009 КМС Нижегородская область 26.45 -0,8 26.02 -0,9 1 15 0

4 411 Садыкова Элила 28.04.2008 КМС Ульяновская область 26.47 -1,6 26.21 -0,9 1 14 0

5 555 Туркина Ангелина 30.05.2009 1 Самарская область 26.46 -0,2 26.22 -0,9 1 0 0

6 254 Корытина Светлана 19.11.2008 1 Самарская область 26.26 -1,1 26.30 -0,9 1 0 0

7 434 Макаренко Арина 10.02.2009 1 Пензенская область 26.40 -1,1 26.34 -0,9 1 13 0

8 944 Егорова Ульяна 07.05.2008 1 Удмуртская Республика 26.77 -1,6 27.08 -0,9 2 12 0

9 947 Михайлова Алина 27.02.2008 1 Удмуртская Республика 26.90 -1,1 2 11 0

10 83 Колобова Дарья 20.03.2008 1 Саратовская область 27.02 -0,8 2 10 0

11 563 Бурлакова Валерия 07.04.2008 1 Республика Башкортостан 27.07 -1,1 2 9 0

12 816 Демина Екатерина 10.12.2008 1 Республика Мордовия 27.16 -2,3 2 8 0

13 892 Шиненкова Елизавета 15.05.2010 1 Нижегородская область 27.22 -0,2 2 7 0

14 214 Соколова Виктория 12.03.2008 1 Чувашская Республика 27.29 -0,2 2 6 0

15 187 Кириллова Кира 01.09.2009 1 Чувашская Республика 27.30 -1,1 2 5 0

16 432 Войнова Елизавета 31.07.2008 1 Пензенская область 27.37 -0,2 2 4 0

17 880 Киселева Кристина 26.01.2008 1 Нижегородская область 27.41 -1,1 2 3 0

18 436 Мякинькова Мария 21.10.2008 1 Пензенская область 27.53 -1,6 2 2 0

19 173 Хусаинова Регина 10.03.2010 0 Оренбургская область 27.61 -1,1 2 0 0

20 166 Рябчикова Арина 31.01.2009 0 Оренбургская область 27.63 -0,2 2 1 0

20 559 Соловьева Ульяна 01.07.2009 1 Самарская область 27.63 -0,8 2 0 0

22 431 Безрукова Анжела 06.12.2008 1 Пензенская область 27.72 -1,1 2 1 0

23 895 Яковлева Ксения 28.03.2008 1 Нижегородская область 27.73 -1,6 2 1 0

24 355 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Республика Татарстан 27.81 -1,1 2 0 0

25 472 Падерина Виктория 14.02.2008 2 Кировская область 27.83 -2,3 2 1

26 354 Исламова Кира 29.07.2009 1 Республика Татарстан 27.86 -1,1 2 0 0

27 161 Небогина Алла 01.01.2008 0 Оренбургская область 28.02 -0,8 2 1 0

28 226 Дружинина Полина 10.02.2009 1 Пермский край 28.08 -2,3 2 1 0

29 437 Николихина Юлия 20.03.2009 2 Пензенская область 28.09 -0,2 2 1 0

29 363 Желудкина Елена 03.06.2009 2 Ульяновская область 28.09 -0,8 2 1 0

31 198 Сереброва Ксения 12.11.2008 1 Чувашская Республика 28.12 -1,6 2 0 0

32 562 Ахметшина Софья 23.08.2009 1 Республика Башкортостан 28.26 -1,6 2 1 0

33 347 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 2 Республика Татарстан 28.55 -2,3 2 0 0

34 597 Боковцева Олеся 02.04.2008 3 Нижегородская область 28.59 -2,3 2 1 0

35 90 Николаенко Арина 18.05.2008 1 Саратовская область 29.39 -2,3 3 1 0

36 92 Пименова Полина 12.05.2009 3 Саратовская область 29.95 -2,3 3 0 0

37 565 Вязовцева Кира 10.08.2008 2 Республика Башкортостан 30.11 -0,8 3 1 0

38 260 Котелова Софья 05.06.2009 2 Республика Марий Эл 30.56 -1,1 3 1 0

39 168 Степанова Екатерина 21.10.2009 0 Оренбургская область 33.72 -1,1 2 юн 0 0

87 Лумпова Яна 05.03.2008 КМС Саратовская область r/med -1,6 #Н/Д ##### #Н/Д

924 Зиннурова Резеда 26.07.2008 1 Республика Татарстан DNS -1,1 #Н/Д ##### #Н/Д

362 Епифанова Александра 19.09.2008 1 Ульяновская область DNS -0,2 #Н/Д ##### #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 42

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ забеги 03.06.2023 13:15
погодные условия, иная информация Бег 200 м финал 03.06.2023 16:35

Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

В
т Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 573 Неустроев Захар 21.05.2008 1 Республика Башкортостан 23.08 -0,0 23.32 -1,3 1 20 0

2 174 Чубенко Кирилл 26.01.2009 0 Оренбургская область 23.78 -0,0 23.73 -1,3 2 17 0

3 234 Фарафуллин Тимур 19.01.2009 1 Пермский край 23.83 -1,4 23.86 -1,3 2 15 0

4 507 Ерхов Никита 17.05.2008 0 Республика Татарстан 24.36 -0,0 24,17 -1,3 2 14 0

5 409 Рахматуллин Рустам 20.04.2008 2 Ульяновская область 24.06 -1,4 24,30 -1,3 2 13 0

6 463 Каплун Андрей 17.07.2008 3 Кировская область 24.33 -0,0 24,34 -1,3 2 12 0

7 525 Шеховцов Кирилл 04.04.2009 0 Республика Татарстан 24.38 -1,4 24,71 -1,3 2 11 0

8 221 Шапошников Артем 20.02.2008 2 Чувашская Республика 23.96 -0,0 r/med 2 10 0

9 404 Лаукерт Иван 25.02.2008 3 Ульяновская область 24.45 -0,0 2 9 0

10 438 Савосин Александр 14.03.2008 0 Пензенская область 24.52 -1,4 2 8 0

11 890 Цыганкин Кирилл 16.01.2008 3 Нижегородская область 24.63 -1,4 2 7 0

12 165 Прудников Иван 24.02.2009 0 Оренбургская область 24.67 -0,0 3 6 0

13 356 Аравин Сергей 12.02.2008 2 Ульяновская область 24.69 -1,4 3 0 0

14 466 Клют Глеб 29.03.2008 2 Кировская область 24.77 -0,0 3 5

15 78 Байдиков Семен 11.06.2008 2 Саратовская область 24.79 -1,4 3 4 0

16 514 Марданшин Искандэр 04.11.2009 3 Республика Татарстан 24.82 -0,0 3 0 0

17 948 Морозов Филипп 02.07.2008 2 Удмуртская Республика 24.95 -0,0 3 3 0

18 435 Морозкин Яков 28.03.2008 2 Пензенская область 25.09 -0,0 3 2 0

19 95 Чекрышов Дементий 05.02.2008 3 Саратовская область 25.10 -0,0 3 1 0

20 263 Рыбаков Роман 11.10.2008 3 Республика Марий Эл 25.28 -0,0 3 1 0

21 505 Буракшаев Даниил 08.02.2008 2 Республика Татарстан 25.34 -0,0 3 0 0

22 86 Леготин Иван 12.03.2008 3 Саратовская область 25.52 -0,0 3 1 0

23 457 Атанов Захар 13.05.2009 3 Самарская область 25.97 -1,4 3 0 0

24 511 Кандаков Семен 21.09.2008 3 Республика Татарстан 26.46 -0,0 1 юн 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 24

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
02.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 400 м Время - 15:50
Круг 400 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 555 Туркина Ангелина 30.05.2009 1 Самарская область 58.55 1 0 0

2 951 Пушина Ксения 02.09.2009 1 Удмуртская Республика 59.18 1 20 0

3 254 Корытина Светлана 19.11.2008 1 Самарская область 59.63 1 Л 0

4 194 Павлова Карина 05.11.2008 1 Чувашская Республика 59.67 1 17 0

5 98 Якупова Наталья 13.09.2008 2 Саратовская область 59.96 2 15 0

6 226 Дружинина Полина 10.02.2009 1 Пермский край 1:00.16 2 14 0

7 467 Кравец Анастасия 28.05.2009 1 Кировская область 1:00.44 2 13 0

8 439 Трифонова Виктория 28.08.2008 1 Пензенская область 1:00.48 2 12 0

9 431 Безрукова Анжела 06.12.2008 1 Пензенская область 1:00.64 2 11 0

10 578 Федорова Валерия 20.02.2009 1 Республика Башкортостан 1:00.79 2 10 0

11 236 Ярославцева Вероника 15.05.2008 1 Пермский край 1:00.91 2 9 0

12 231 Сиренщикова Инна 05.03.2008 1 Пермский край 1:01.33 2 8 0

13 877 Ежова Ксения 25.07.2009 1 Нижегородская область 1:01.37 2 7 0

14 179 Ефремова Яна 14.12.2008 1 Чувашская Республика 1:01.57 2 6 0

15 892 Шиненкова Елизавета 15.05.2010 1 Нижегородская область 1:01.66 2 5 0

16 405 Мензорова Мария 29.08.2008 2 Ульяновская область 1:01.95 2 4 0

17 225 Ведерникова Анна 19.03.2009 1 Пермский край 1:02.17 2 3 0

18 947 Михайлова Алина 27.02.2008 1 Удмуртская Республика 1:02.30 2 2 0

19 153 Алексеева Софья 17.02.2010 0 Оренбургская область 1:02.40 2 1 0

20 354 Исламова Кира 29.07.2009 1 Республика Татарстан 1:02.60 2 Л 0

21 953 Скобкарева Дарья 15.06.2009 2 Удмуртская Республика 1:02.63 2 1 0

22 562 Ахметшина Софья 23.08.2009 1 Республика Башкортостан 1:02.77 2 1 0

23 895 Яковлева Ксения 28.03.2008 1 Нижегородская область 1:03.07 2 1 0

24 363 Желудкина Елена 03.06.2009 2 Ульяновская область 1:03.20 2 1 0

25 574 Рахматуллина Виктория 09.05.2008 1 Республика Башкортостан 1:03.71 2 1 0

26 182 Иванова Яна 23.09.2009 1 Чувашская Республика 1:03.72 2 Л 0

27 476 Роговцова Ярослава 23.06.2008 2 Кировская область 1:05.51 3 1 0

28 185 Искандарова Юлия 10.02.2008 2 Чувашская Республика 1:06.57 3 Л 0

29 575 Султанова Айна 30.04.2011 0 Республика Башкортостан 1:06.61 3 1 0

30 168 Степанова Екатерина 21.10.2009 0 Оренбургская область 1:09.39 3 Л 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В. Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 30

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 01-04.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
02.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 400 м Время - 16:50

Круг 400 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 471 Осипов Максим 09.06.2008 0 Кировская область 51.48 1 20 0

2 952 Рухлядев Владимир 06.02.2008 1 Удмуртская Республика 52.32 2 17 0

3 224 Безбог Семен 28.01.2008 1 Пермский край 52.631 2 15 0

4 221 Шапошников Артем 20.02.2008 2 Чувашская Республика 52.633 2 14 0

5 942 Волков Игнат 24.01.2009 1 Удмуртская Республика 52.74 2 13 0

6 404 Лаукерт Иван 25.02.2008 3 Ульяновская область 52.95 2 12 0

7 523 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 2 Республика Татарстан 53.33 2 11 0

8 361 Дубов Арсений 04.07.2008 1 Ульяновская область 53.61 2 10 0

9 525 Шеховцов Кирилл 04.04.2009 0 Республика Татарстан 53.84 2 9 0

10 945 Маргасов Тимур 10.08.2008 2 Удмуртская Республика 54.40 2 8 0

11 941 Бурков Матвей 26.09.2008 2 Удмуртская Республика 54.47 2 7 0

12 97 Щипцов Иван 23.05.2008 3 Саратовская область 54.49 2 6 0

13 235 Фукалов Даниил 08.01.2008 2 Пермский край 54.72 2 5 0

14 438 Савосин Александр 14.03.2008 0 Пензенская область 54.80 2 4 0

15 473 Пленкин Павел 11.06.2008 3 Кировская область 55.46 2 3 0

16 511 Кандаков Семен 21.09.2008 3 Республика Татарстан 55.73 2 Л 0

17 152 Абаев Алексей 01.01.2008 0 Оренбургская область 55.91 3 1 0

18 180 Ибрагимов Субхан 22.02.2008 2 Чувашская Республика 56.17 3 1 0

19 817 Забатурин Илья 23.01.2008 0 Республика Мордовия 56.57 3 1 0

20 189 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 3 Чувашская Республика 56.84 3 Л 0

21 86 Леготин Иван 12.03.2008 3 Саратовская область 57.08 3 1 0

22 938 Суханов Данил 05.04.2008 2 Удмуртская Республика 57.38 3 1 0

23 95 Чекрышов Дементий 05.02.2008 3 Саратовская область 57.77 3 1 0

24 193 Павлов Илья 12.03.2009 2 Чувашская Республика 57.95 3 Л 0

25 469 Малых Матвей 06.01.2009 3 Кировская область 59.00 3 1 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В. Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 25

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
03.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 800 м Время - 17:20

Круг 400 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 229 Сажина Анастасия 04.01.2008 1 Пермский край 2:16.94 1 20 0

2 581 Яншаева Карина 06.03.2008 3 Республика Башкортостан 2:18.12 1 17 0

3 231 Сиренщикова Инна 05.03.2008 1 Пермский край 2:19.59 1 15 0

4 500 Ахмадеева Ралина 15.01.2009 1 Республика Татарстан 2:19.87 1 л 0

5 499 Амирова Амина 20.12.2008 1 Республика Татарстан 2:20.04 1 14 0

6 467 Кравец Анастасия 28.05.2009 1 Кировская область 2:20.91 1 13 0

7 821 Пырчева Александра 18.08.2009 2 Республика Мордовия 2:21.30 1 12 0

8 179 Ефремова Яна 14.12.2008 1 Чувашская Республика 2:21.75 2 11 0

9 439 Трифонова Виктория 28.08.2008 1 Пензенская область 2:22.24 2 10 0

10 564 Вдовина Ева 24.02.2008 2 Республика Башкортостан 2:22.34 2 9 0

11 98 Якупова Наталья 13.09.2008 2 Саратовская область 2:22.52 2 8 0

12 894 Щукина Анастасия 30.06.2008 3 Нижегородская область 2:22.89 2 7 0

13 236 Ярославцева Вероника 15.05.2008 1 Пермский край 2:23.77 2 6 0

14 556 Журавлева Арина 16.01.2009 1 Самарская область 2:23.86 2 л 0

15 401 Киселёва Вероника 25.11.2010 2 Ульяновская область 2:26.53 2 4 0

16 953 Скобкарева Дарья 15.06.2009 2 Удмуртская Республика 2:27.16 2 3 0

17 574 Рахматуллина Виктория 09.05.2008 1 Республика Башкортостан 2:28.35 2 2 0

18 461 Гудкова Полина 04.10.2009 2 Кировская область 2:30.33 2 1 0

19 259 Зуева Диана 16.01.2009 2 Республика Марий Эл 2:30.41 2 1 0

20 575 Султанова Айна 30.04.2011 0 Республика Башкортостан 2:31.34 2 1 0

21 468 Крупина Екатерина 06.08.2008 3 Кировская область 2:32.15 2 1 0

22 877 Ежова Ксения 25.07.2009 1 Нижегородская область 2:35.42 3 1 0

23 188 Максимова Анна 10.03.2008 2 Чувашская Республика 2:35.95 3 л 0

24 153 Алексеева Софья 17.02.2010 0 Оренбургская область 2:41.98 3 1 0

255 Ломакина Ольга 21.11.2008 2 Самарская область DNF #Н/Д 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 25

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
03.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 800 м Время - 18:05
Круг 400 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 471 Осипов Максим 09.06.2008 0 Кировская область 2:01.05 2 20 0

2 224 Безбог Семен 28.01.2008 1 Пермский край 2:02.13 2 17 0

3 97 Щипцов Иван 23.05.2008 3 Саратовская область 2:02.54 2 15 0

4 943 Главатских Артем 21.04.2008 2 Удмуртская Республика 2:02.61 2 14 0

5 828 Филиппов Сергей 10.09.2008 2 Республика Мордовия 2:03.48 2 13 0

6 523 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 2 Республика Татарстан 2:03,52 2 12 0

7 942 Волков Игнат 24.01.2009 1 Удмуртская Республика 2:04.89 2 11 0

8 945 Маргасов Тимур 10.08.2008 2 Удмуртская Республика 2:05.72 2 10 0

9 503 Бакиров Самир 19.09.2008 2 Республика Татарстан 2:06.49 2 9 0

10 887 Повалий Илья 01.03.2008 3 Нижегородская область 2:06.68 2 8 0

11 235 Фукалов Даниил 08.01.2008 2 Пермский край 2:08.91 3 7 0

12 156 Гуськов Иван 22.01.2009 0 Оренбургская область 2:10.99 3 6 0

13 941 Бурков Матвей 26.09.2008 2 Удмуртская Республика 2:11.58 3 5 0

14 176 Галкин Павел 05.02.2009 3 Чувашская Республика 2:12.26 3 4 0

15 265 Степанов Алексей 18.06.2009 3 Республика Марий Эл 2:12.48 3 3 0

16 152 Абаев Алексей 01.01.2008 0 Оренбургская область 2:12.62 3 2 0

17 258 Захаркин Сергей 22.11.2008 3 Республика Марий Эл 2:15.53 3 1 0

18 189 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 3 Чувашская Республика 2:15.54 3 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 18

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
04.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 1500 м Время - 9:50
Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 197 Романова Ксения 25.05.2008 1 Чувашская Республика 4:40.07 1 20 0

2 229 Сажина Анастасия 04.01.2008 1 Пермский край 4:49.97 1 17 0

3 581 Яншаева Карина 06.03.2008 3 Республика Башкортостан 4:57.48 2 15 0

4 192 Николаева Полина 20.04.2009 2 Чувашская Республика 5:00.69 2 14 0

5 499 Амирова Амина 20.12.2008 1 Республика Татарстан 5:01.78 2 13 0

6 509 Загитова Марьям 22.06.2010 2 Республика Татарстан 5:04.47 2 0 0

7 894 Щукина Анастасия 30.06.2008 3 Нижегородская область 5:04.51 2 12 0

8 556 Журавлева Арина 16.01.2009 1 Самарская область 5:05.67 2 0 0

9 814 Антропова Юлия 29.10.2009 1 Республика Мордовия 5:09.13 2 11 0

10 821 Пырчева Александра 18.08.2009 2 Республика Мордовия 5:10.50 2 10 0

11 949 Поздеева Полина 08.09.2008 2 Удмуртская Республика 5:11.13 2 9 0

12 564 Вдовина Ева 24.02.2008 2 Республика Башкортостан 5:11.87 2 8 0

13 230 Семерикова Владислава 14.05.2008 1 Пермский край 5:12.54 2 7 0

14 820 Наумова Анна 01.01.2009 0 Республика Мордовия 5:14.58 2 6 0

15 175 Гаврилова Валерия 14.06.2009 0 Чувашская Республика 5:15.95 2 5 0

16 461 Гудкова Полина 04.10.2009 2 Кировская область 5:16.91 2 4 0

17 181 Иванова Кристина 05.07.2009 0 Чувашская Республика 5:17.28 2 0 0

18 819 Лукьянова Ульяна 19.08.2008 0 Республика Мордовия 5:19.13 2 3 0

19 468 Крупина Екатерина 06.08.2008 3 Кировская область 5:20.59 3 2 0

219 Хафизова Дина 17.04.2009 3 Чувашская Республика DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 20

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
04.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 1500 м Время - 10:35
Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 828 Филиппов Сергей 10.09.2008 2 Республика Мордовия 4:21.33 2 20 0

2 943 Главатских Артем 21.04.2008 2 Удмуртская Республика 4:27.21 3 17 0

3 954 Суворов Никита 10.01.2008 2 Удмуртская Республика 4:27.69 3 15 0

4 503 Бакиров Самир 19.09.2008 2 Республика Татарстан 4:28.04 3 14 0

5 572 Мухаметшин Данил 12.12.2008 2 Республика Башкортостан 4:29.47 3 13 0

6 887 Повалий Илья 01.03.2008 3 Нижегородская область 4:31.34 3 12 0

7 580 Шарипов Дамир 28.08.2008 3 Республика Башкортостан 4:34.76 3 11 0

8 570 Лисовский Никита 03.06.2009 2 Республика Башкортостан 4:37.50 3 10 0

9 176 Галкин Павел 05.02.2009 3 Чувашская Республика 4:38.81 3 9 0

10 154 Ахметов Даниал 13.09.2008 0 Оренбургская область 4:40.29 3 8 0

11 190 Никифоров Николай 24.07.2008 2 Чувашская Республика 4:43.15 3 7 0

12 156 Гуськов Иван 22.01.2009 0 Оренбургская область 4:51.19 1 юн #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 12

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
02.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 3000 м Время - 18:15
Круг 400 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. номер

Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

финал
Выполн. Разряд Очки Бонус

1 197 Романова Ксения 25.05.2008 1 Чувашская Республика 9:47.42 КМС 20 5

2 814 Антропова Юлия 29.10.2009 1 Республика Мордовия 10:26.32 1 17 0

3 509 Загитова Марьям 22.06.2010 2 Республика Татарстан 10:33.75 1 15 0

4 815 Дубкова Анастасия 20.02.2008 КМС Республика Мордовия 10:45.59 1 14 0

5 508 Завязкина Вероника 16.02.2010 3 Республика Татарстан 10:54.06 2 13 0

6 820 Наумова Анна 01.01.2009 0 Республика Мордовия 10:59.73 2 12 0

7 949 Поздеева Полина 08.09.2008 2 Удмуртская Республика 11:04.70 2 11 0

8 192 Николаева Полина 20.04.2009 2 Чувашская Республика 11:10.88 2 10 0

9 504 Болтачева Мария 04.05.2008 3 Республика Татарстан 11:18.67 2 Л 0

10 175 Гаврилова Валерия 14.06.2009 0 Чувашская Республика 11:22.17 2 9 0

11 217 Тушинская Наталья 06.11.2008 2 Чувашская Республика 11:34.29 2 Л 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В. Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 11

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
02.06.2023

погодные условия, иная информация Бег 3000 м Время - 17:45
Круг 400 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 954 Суворов Никита 10.01.2008 2 Удмуртская Республика 9:26.69 2 20 0

2 570 Лисовский Никита 03.06.2009 2 Республика Башкортостан 9:31.65 2 17 0

3 572 Мухаметшин Данил 12.12.2008 2 Республика Башкортостан 9:31.91 2 15 0

4 580 Шарипов Дамир 28.08.2008 3 Республика Башкортостан 9:45.11 3 14 0

5 154 Ахметов Даниал 13.09.2008 0 Оренбургская область 10:06.61 3 13 0

6 190 Никифоров Николай 24.07.2008 2 Чувашская Республика 10:32.69 1 юн #Н/Д #Н/Д

7 506 Гайнанов Ринат 01.04.2009 1 юн Республика Татарстан 10:37.02 1 юн Л 0

818 Загороднев Данила 16.02.2009 2 Республика Мордовия DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В. Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 8

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ забеги 03.06.2023 10:45

погодные условия, иная информация Бег с барьерами 100 м финал 03.06.2023 15:20
Высота барьеров:  0,762 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

В
т Результат 

финал

В
т Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 228 Политова Кира 23.12.2008 1 Пермский край 15.42 -0,3 15.30 -1,6 2 20 0

2 223 Барклянская Валерия 25.03.2009 1 Пермский край 15.94 -1,5 15.35 -1,6 2 17 0

3 939 Языкова Екатерина 29.08.2009 1 Удмуртская Республика 15.66 -0,3 15.72 -1,6 2 15 0

4 502 Ахсанова Дина 31.12.2008 2 Республика Татарстан 15.93 -1,5 15.84 -1,6 2 14 0

5 89 Метелева Виктория 25.12.2008 2 Саратовская область 15.98 -1,5 16.04 -1,6 2 13 0

6 460 Бастракова Валерия 12.02.2008 1 Кировская область 16.50 -1,5 16.14 -1,6 2 12 0

7 186 Карсакова Ксения 27.05.2009 1 Чувашская Республика 16.44 -0,3 16.21 -1,6 2 л 0

8 557 Васильева Арина 26.03.2008 2 Самарская область 16.20 -0,3 16.36 -1,6 2 л 0

9 195 Павлова Христина 11.06.2009 2 Чувашская Республика 16.50 -1,5 2 11 0

10 96 Щепеткова Надежда 17.03.2008 2 Саратовская область 16.91 -1,5 3 10 0

11 567 Ганеева Милена 13.08.2009 2 Республика Башкортостан 17.11 -0,3 3 9 0

12 400 Кадермятова Лиана 06.03.2008 2 Ульяновская область 17.43 -0,3 3 8 0

13 407 Оленина Ангелина 03.08.2008 3 Ульяновская область 17.61 -1,5 3 л 0

14 264 Семенова Мария 24.04.2008 3 Республика Марий Эл 19.67 -0,3 1 юн #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#####

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 14

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ забеги 03.06.2023 11:40

погодные условия, иная информация Бег с барьерами 110 м финал 03.06.2023 15:45
Высота барьеров:  0,84 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

В
т Результат 

финал

В
т Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 408 Поздняков Федор 21.01.2008 1 Ульяновская область 14.85 -0,7 14.62 -1,6 1 20 0

2 232 Субботин Никита 27.03.2008 1 Пермский край 15.12 -0,7 15.06 -1,6 1 17 0

3 520 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 2 Республика Татарстан 15.31 -0,7 15.20 -1,6 1 15 0

4 94 Скороходов Дмитрий 18.06.2008 1 Саратовская область 15.28 -0,7 15.29 -1,6 1 14 0

5 462 Злобин Дмитрий 09.06.2008 3 Кировская область 16.38 -0,7 16.31 -1,6 2 13 0

6 222 Швец Иван 03.04.2008 2 Чувашская Республика 17.68 -0,7 16.44 -1,6 2 12 0

7 410 Рядинский Данила 25.08.2008 2 Ульяновская область 16.26 -0,7 16.56 -1,6 2 11 0

8 256 Винтов Михаил 07.02.2009 1 юн Республика Марий Эл 18.92 -0,7 18.45 -1,6 1юн #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 8

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа
Время

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 04.06.2023 11:15

погодные условия, иная информация Бег с барьерами 300 м

Высота барьеров:  0,762 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 951 Пушина Ксения 02.09.2009 1 Удмуртская Республика 48.49 2 20 0

2 186 Карсакова Ксения 27.05.2009 1 Чувашская Республика 49.05 2 0 0

3 557 Васильева Арина 26.03.2008 2 Самарская область 49.21 2 0 0

4 460 Бастракова Валерия 12.02.2008 1 Кировская область 49.24 2 17 0

5 223 Барклянская Валерия 25.03.2009 1 Пермский край 49.67 2 15 0

6 195 Павлова Христина 11.06.2009 2 Чувашская Республика 50.07 2 14 0

7 403 Куклова Елизавета 19.09.2008 1 Ульяновская область 51.94 3 13 0

8 939 Языкова Екатерина 29.08.2009 1 Удмуртская Республика 52.78 3 12 0

9 400 Кадермятова Лиана 06.03.2008 2 Ульяновская область 52.95 3 11 0

10 465 Клюкина Кристина 23.04.2008 0 Кировская область 53.27 3 10 0

11 476 Роговцова Ярослава 23.06.2008 2 Кировская область 53.46 3 9 0

12 169 Стиповенко Полина 10.11.2009 0 Оренбургская область 53.75 3 8 0

13 264 Семенова Мария 24.04.2008 3 Республика Марий Эл 54.79 3 7 0

14 407 Оленина Ангелина 03.08.2008 3 Ульяновская область 56.10 1 юн 0 0

15 260 Котелова Софья 05.06.2009 2 Республика Марий Эл 57.75 1 юн #Н/Д #Н/Д

16 163 Нуржанова Сафина 03.01.2009 0 Оренбургская область 58.25 1 юн #Н/Д #Н/Д

17 266 Федорова Екатерина 01.10.2009 3 Республика Марий Эл 58.92 1 юн #Н/Д #Н/Д

18 567 Ганеева Милена 13.08.2009 2 Республика Башкортостан 59.07 1 юн 0 0

19 172 Стрикун Татьяна 08.09.2009 0 Оренбургская область 1:00.53 2 юн 0 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 20.01.2023 г. Количество участников: 19

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 

проведения
Время

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 04.06.2023 11:35

погодные условия, иная информация Бег с барьерами 300 м

Высота барьеров:  0,84 м (автохронометраж) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 952 Рухлядев Владимир 06.02.2008 1 Удмуртская Республика 40.56 1 20 0

2 940 Беляев Иван 20.10.2008 2 Удмуртская Республика 43.24 2 17 0

3 361 Дубов Арсений 04.07.2008 1 Ульяновская область 43.82 2 15 0

4 462 Злобин Дмитрий 09.06.2008 3 Кировская область 44.53 3 14 0

5 222 Швец Иван 03.04.2008 2 Чувашская Республика 45.06 3 13 0

6 258 Захаркин Сергей 22.11.2008 3 Республика Марий Эл 46.74 3 12 0

7 263 Рыбаков Роман 11.10.2008 3 Республика Марий Эл 46.86 3 11 0

8 157 Занозин Семён 06.02.2009 0 Оренбургская область 46.87 3 10 0

9 469 Малых Матвей 06.01.2009 3 Кировская область 48.43 1 юн #Н/Д #Н/Д

10 213 Соколов Александр 22.01.2008 3 Чувашская Республика 48.94 1 юн 0 0

11 256 Винтов Михаил 07.02.2009 1 юн Республика Марий Эл 49.98 1 юн #Н/Д #Н/Д

12 410 Рядинский Данила 25.08.2008 2 Ульяновская область 50.50 1 юн #Н/Д #Н/Д

13 262 Лебедев Егор 13.08.2009 1 юн Республика Марий Эл 51.09 1 юн #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 13

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
03.06.2023

погодные условия, иная информация Бег с препятствиями 2000 м Время - 19:00

Автохронометраж (с ямой с водой) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 230 Семерикова 

Владислава

14.05.2008 1 Пермский край 7:50.88 2 20 0

2 516 Питимирова Олеся 19.06.2008 2 Республика Татарстан 8:06.26 3 17 0

3 219 Хафизова Дина 17.04.2009 3 Чувашская Республика 8:24.12 3 15 0

4 830 Кузьмина Елизавета 04.10.2009 2 Самарская область 8:38.81 1 юн 0 0

5 261 Кошкина Кира 10.07.2009 3 Республика Марий Эл 8:50.59 1 юн #Н/Д #Н/Д

6 267 Чернова Александра 11.03.2009 3 Республика Марий Эл 9:16.39 1 юн #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 6

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
03.06.2023

погодные условия, иная информация Бег с препятствиями 2000 м Время - 19:00

Автохронометраж (с ямой с водой) Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат финал

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

Всего 

очков

1 215 Соловьев Михаил 02.01.2008 3 Чувашская Республика 6:58.84 3 20 0 20

2 506 Гайнанов Ринат 01.04.2009 1 юн Республика Татарстан 7:16.77 1 юн 0 0 0

3 515 Насыров Нияз 04.02.2009 0 Республика Татарстан 7:19.98 1 юн 0 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 3

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 13:10
погодные условия, иная информация Эстафета 4 х 100 м

Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место

Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 402 Коваль Ксения 24.07.2008 0 Ульяновская область 49,92 1 20 0

362 Епифанова Александра 19.09.2008 1 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

405 Мензорова Мария 29.08.2008 2 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

411 Садыкова Элила 28.04.2008 КМС Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

2 880 Киселева Кристина 26.01.2008 1 Нижегородская область 50,28 1 17 0

885 Морозова Полина 12.11.2009 КМС Нижегородская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

884 Малыгина Елизавета 19.02.2009 КМС Нижегородская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

892 Шиненкова Елизавета 15.05.2010 1 Нижегородская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 214 Соколова Виктория 12.03.2008 1 Чувашская Республика 50,82 1 15 0

194 Павлова Карина 05.11.2008 1 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

198 Сереброва Ксения 12.11.2008 1 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д 0 0

187 Кириллова Кира 01.09.2009 1 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

4 355 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Республика Татарстан 51,24 1 14 0

502 Ахсанова Дина 31.12.2008 2 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

501 Ахмитзянова Лейла 29.09.2008 2 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д 0 0

924 Зиннурова Резеда 26.07.2008 1 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

5 83 Колобова Дарья 20.03.2008 1 Саратовская область 52,01 2 13 0

85 Красильникова Карина 22.10.2008 2 Саратовская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

82 Васильева Мария 24.10.2008 1 Саратовская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

90 Николаенко Арина 18.05.2008 1 Саратовская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

6 412 Салихова Динара 16.03.2009 3 Ульяновская область 54,41 2 #Н/Д #Н/Д

358 Балытникова Алиса 11.09.2009 1 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

364 Ильина Арина 05.06.2008 2 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

357 Атласова Екатерина 03.05.2008 2 Ульяновская область 0,00 #Н/Д 0 0

557 Васильева Арина 26.03.2008 2 Самарская область DQ #Н/Д 0 0

559 Соловьева Ульяна 01.07.2009 1 Самарская область 0,00 #Н/Д 0 0

255 Ломакина Ольга 21.11.2008 2 Самарская область 0,00 #Н/Д 0 0

254 Корытина Светлана 19.11.2008 1 Самарская область 0,00 #Н/Д 0 0

470 Норина Софья 17.10.2008 1 Кировская область DQ #Н/Д #Н/Д #Н/Д

474 Плесовских Мария 28.02.2008 1 Кировская область 0,00 -1 #Н/Д #Н/Д

464 Клюкина Дарья 23.04.2008 1 Кировская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

472 Падерина Виктория 14.02.2008 2 Кировская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

153 Алексеева Софья 17.02.2010 0 Оренбургская область DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

161 Небогина Алла 01.01.2008 0 Оренбургская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

173 Хусаинова Регина 10.03.2010 0 Оренбургская область 0,00 #Н/Д 0 0

166 Рябчикова Арина 31.01.2009 0 Оренбургская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 36

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

04.06.2023



Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 14:00
погодные условия, иная информация Эстафета 4 х 400 м

Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 226 Дружинина Полина 10.02.2009 1 Пермский край 4:02.17 1 20 0

225 Ведерникова Анна 19.03.2009 1 Пермский край 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

236 Ярославцева Вероника 15.05.2008 1 Пермский край 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

231 Сиренщикова Инна 05.03.2008 1 Пермский край 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

2 218 Ушкова Анастасия 25.06.2008 1 Чувашская Республика 4:06.35 2 17

179 Ефремова Яна 14.12.2008 1 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

195 Павлова Христина 11.06.2009 2 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

194 Павлова Карина 05.11.2008 1 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 434 Макаренко Арина 10.02.2009 1 Пензенская область 4:08.644 -1 15 0

431 Безрукова Анжела 06.12.2008 1 Пензенская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

436 Мякинькова Мария 21.10.2008 1 Пензенская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

439 Трифонова Виктория 28.08.2008 1 Пензенская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

4 892 Шиненкова Елизавета 15.05.2010 1 Нижегородская область 4:12.08 2 14 0

894 Щукина Анастасия 30.06.2008 3 Нижегородская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

895 Яковлева Ксения 28.03.2008 1 Нижегородская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

877 Ежова Ксения 25.07.2009 1 Нижегородская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

5 363 Желудкина Елена 03.06.2009 2 Ульяновская область 4:17.86 2 13 0

403 Куклова Елизавета 19.09.2008 1 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

401 Киселёва Вероника 25.11.2010 2 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

405 Мензорова Мария 29.08.2008 2 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

6 2 Ахметшина Софья 23.08.2009 1 Республика Башкортостан 4:20.85 2 12 0

581 Яншаева Карина 06.03.2008 3 Республика Башкортостан 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

574 Рахматуллина Виктория 09.05.2008 1 Республика Башкортостан 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

578 Федорова Валерия 20.02.2009 1 Республика Башкортостан 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

460 Бастракова Валерия 12.02.2008 1 Кировская область DQп.п.17.2.2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

465 Клюкина Кристина 23.04.2008 0 Кировская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

472 Падерина Виктория 14.02.2008 2 Кировская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

467 Кравец Анастасия 28.05.2009 1 Кировская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 28

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

04.06.2023



Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 13:35
погодные условия, иная информация Эстафета 4 х 100 м

Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 408 Поздняков Федор 21.01.2008 1 Ульяновская область 45,83 2 20 0

409 Рахматуллин Рустам 20.04.2008 2 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

361 Дубов Арсений 04.07.2008 1 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

404 Лаукерт Иван 25.02.2008 3 Ульяновская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

2 466 Клют Глеб 29.03.2008 2 Кировская область 46,44 2 17 0

463 Каплун Андрей 17.07.2008 3 Кировская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

473 Пленкин Павел 11.06.2008 3 Кировская область 0,00 -1 #Н/Д #Н/Д

471 Осипов Максим 09.06.2008 0 Кировская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 518 Тарасов Дамир 04.04.2009 3 Республика Татарстан 48,23 3 15 0

514 Марданшин Искандэр 04.11.2009 3 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д 0 0

522 Хафизов Ислам 09.05.2008 2 Республика Татарстан 0,00 -1 #Н/Д #Н/Д

507 Ерхов Никита 17.05.2008 0 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

222 Швец Иван 03.04.2008 2 Чувашская Республика DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

180 Ибрагимов Субхан 22.02.2008 2 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

193 Павлов Илья 12.03.2009 2 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д 0 0

221 Шапошников Артем 20.02.2008 2 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

80 Бережной Роман 30.06.2009 3 Саратовская область DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

84 Корепин Владислав 29.01.2008 3 Саратовская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

78 Байдиков Семен 11.06.2008 2 Саратовская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

95 Чекрышов Дементий 05.02.2008 3 Саратовская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

152 Абаев Алексей 01.01.2008 0 Оренбургская область DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д

157 Занозин Семён 06.02.2009 0 Оренбургская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

165 Прудников Иван 24.02.2009 0 Оренбургская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

174 Чубенко Кирилл 26.01.2009 0 Оренбургская область 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 24

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион 

"Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

04.06.2023



Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 14:25
погодные условия, иная информация Эстафета 4 х 400 м

Автохронометраж Автоматизированный хронометраж

Место Лист
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 0 235 Фукалов Даниил 08.01.2008 2 Пермский край 3:35.24 2 20 0

0 234 Фарафуллин Тимур 19.01.2009 1 Пермский край 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 232 Субботин Никита 27.03.2008 1 Пермский край 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 224 Безбог Семен 28.01.2008 1 Пермский край 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

2 0 525 Шеховцов Кирилл 04.04.2009 0 Республика Татарстан 3:41.61 2 17 0

0 511 Кандаков Семен 21.09.2008 3 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д 0 0

0 505 Буракшаев Даниил 08.02.2008 2 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д 0 0

0 523 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 2 Республика Татарстан 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 0 189 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 3 Чувашская Республика 3:43.17 3 15 0

0 222 Швец Иван 03.04.2008 2 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 180 Ибрагимов Субхан 22.02.2008 2 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 221 Шапошников Артем 20.02.2008 2 Чувашская Республика 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 12

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 

стадион "Олимпийский" ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

04.06.2023



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары

01-04.06.2023 г.

ЕКП № 27594

стадион "Олимпийский"

погодные условия, иная информация

7-борье

Дата проведения Время

бег с барьерами 100 м (высота барьеров- 0.84 м (автохрнометраж) 10:25 прыжок с длиной 9:20

прыжок в высоту 11:10 метание копья (вес снаряда- 600 гр) 11:00

толкание ядра (вес снаряда- 4 кг) 15:20 бег 800 м (круг 400 м (автохронометраж) 12:40

бег 200 м (круг 400 м (автохрнометраж) 17:50

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерами

100 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра
бег 200 м 

прыжок в 

длину

метание 

копья
бег 800 м 

Очки;

Выполн. 

разряд
Очки Бонус

1 Маркова Юлия 27.06.2008 Результат 15,91 1,60 10,96 28,21 4,87 32,69 2:43,42 4253 20 5

Ветер +0.2 +1,2 +1,3 #Н/Д #Н/Д

Удмуртская Республика 1 Очки 725 736 592 614 524 528 534 1 #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 725 1461 2053 2667 3191 3719 4253 #Н/Д #Н/Д

Место #Н/Д

2 Четыркина София 05.07.2008 Результат 15,87 1,48 9,31 29,67 4,90 19,50 2:42,48 3675 17 5

Ветер +0,2 +1,2 +1,7 #Н/Д #Н/Д

Республика Татарстан 1 Очки 730 599 484 505 532 280 545 2 #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 730 1329 1813 2318 2850 3130 3675 #Н/Д #Н/Д

Место ######

3 Беднова Кристина 16.04.2008 Результат 16,26 1,60 6,66 28,05 4,69 11,99 2:56,54 3376 15 5

Ветер +0.2 +1,2 +1,8 #Н/Д #Н/Д

Саратовская область 1 Очки 683 736 313 627 477 142 398 2 #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 683 1419 1732 2359 2836 2978 3376 #Н/Д #Н/Д

Место ######

4 Хайруллина Эвелина 26.09.2009 Результат 17,26 1,33 8,63 28,88 4,26 13,41 2:37,81 3144

Ветер +0.2 +1,2 -0,3 #Н/Д #Н/Д

Республика Татарстан 2 Очки 567 439 440 563 369 168 598 2 #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 567 1006 1446 2009 2378 2546 3144 #Н/Д #Н/Д

Место ######

5 Былинкина Кира 04.01.2009 Результат 17,64 1,54 7,69 30,49 4,50 16,58 2:58,55 3052 14 5

Ветер +0,2 +1,2 +1,6 #Н/Д #Н/Д

Саратовская область 2 Очки 526 666 379 448 428 226 379 2 #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 526 1192 1571 2019 2447 2673 3052 #Н/Д #Н/Д

Место ######

Глухова Алина 18.06.2009 Результат 20,44 1,51 8,88 33,34 0,00 DNF #Н/Д #Н/Д

Ветер +0.2 +1,2 #Н/Д #Н/Д

Нижегородская область 3 Очки 244 632 456 274 0 #ЗНАЧ! #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 244 876 1332 1606 1606 #ЗНАЧ! #Н/Д #Н/Д

Место ######

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 07.06.2022 г. Количество участников: 6

04.06.2023

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 16 лет

03.06.2023 Дата проведения



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

01-04.06.2023 г.

ЕКП № 27594

погодные условия, иная информация

10-борье

Дата проведения Время Время

бег 100 м (автохрнометраж) 10:50 бег с барьерами  110 м 11:25

прыжок в длину 11:30 (высота барьеров- 0.84 м (автохрнометраж)

толкание ядра (вес снаряда- 4 кг) 12:30 метание диска (вес снаряда- 1.5 кг) 12:25

прыжок в высоту 15:15 прыжок с шестом 14:10

бег 400 м (круг 400 м (автохрнометраж) 18:00 метание копья (вес снаряда- 600 гр) 17:20

бег 1500 м (круг 400 м (автохронометраж) 20:00

Место
Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     рождения;  

заявленный

 разряд

бег 

100 м 

прыжок в 

длину

толкание 

ядра

прыжок в 

высоту
бег 400 м 

бег с 

барьерами  

110 м 

метание 

диска

прыжок 

с 

шестом

метание 

копья
бег 1500 м 

Очки;

Выполн. 

разряд
Очки Бонус

1 Камаев Владислав 07.10.2008 Результат 12,76 5,57 10,85 1,69 59,29 16,46 16,37 2,40 28,44 5:29,55 4322 20 5

Ветер +0,1 +0,5 +0,8 #Н/Д #Н/Д

Республика Татарстан 2 Очки 509 496 537 536 438 682 205 220 277 422 3 #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 509 1005 1542 2078 2516 3198 3403 3623 3900 4322 #Н/Д #Н/Д

Место #Н/Д #Н/Д

2 Бараусов Андрей 17.05.2008 Результат 13,84 5,23 8,89 1,57 1:07.52 20,23 17,17 2,40 31,39 5:58,38 3177

Ветер +0,1 +0,7 +0,8 #Н/Д #Н/Д

Нижегородская область 3 Очки 335 427 419 441 194 331 220 220 319 271 бр #Н/Д #Н/Д

Сумма очков 335 762 1181 1622 1816 2147 2367 2587 2906 3177 #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 2

03.06.2023

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 16 лет

02.06.2023 Дата проведения



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
03.06.2023

погодные условия, иная информация Прыжок в длину Время- 16:00
Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
ет

е
р

2

В
ет

е
р

3

В
ет

е
р

4

В
ет

е
р

5

В
ет

е
р

6

В
е

те
р

Результат
Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 893 Шубенкова Алёна 26.08.2008 3 Нижегородская область 5.29 +2,1 5.54 +3,3 5.29 +3,3 5.41 +3,0 Х +2,2 5.20 +1,5 5.54 1 20 0

2 93 Симонова Виктория 16.07.2009 1 Саратовская область 5.35 +2,7 5.12 +2,2 5.27 +2,5 Х +0,8 5.45 +2,0 5.07 +1,6 5.45 1 17 0

3 829 Белоусова Вера 07.08.2009 1 Самарская область 5.35 +2,3 5.10 +2,2 5.20 +3,2 4.98 +0,5 5.31 +2,7 5.16 +1,5 5.35 2 л 0

4 464 Клюкина Дарья 23.04.2008 1 Кировская область 5.34 +1,9 Х +1,6 Х +3,5 5.08 +1,6 Х +2,6 5.28 +1,0 5.34 2 15 0

5 364 Ильина Арина 05.06.2008 2 Ульяновская область 5.27 +1,3 5.17 +1,3 5.14 +3,0 5.30 +1,4 Х +1,5 5.28 +2,0 5.30 2 14 0

6 558 Верина Яна 28.02.2008 2 Самарская область 5.08 +0,6 5.15 +2,0 Х +2,5 5.22 +3,0 4.96 +2,4 5.25 +2,7 5.25 2 л 0

7 227 Мухаметшина Лейсан 03.02.2008 1 Пермский край 5.18 +0,9 5,07 +2,0 3.58 +1,3 5,22 +2,2 5,21 +1,4 Х +1,9 5.22 2 13 0

8 886 Панфилова Татьяна 31.08.2010 2 Нижегородская область 5.13 +1,9 Х +0,9 4.77 +1,0 Х +2,5 4,90 +1,1 5,11 +3,0 5.13 2 12 0

9 571 Максютова Ильсина 28.03.2010 2 Республика Башкортостан 5.13 +2,2 Х +2,3 4.54 +2,3 5.13 2 11 0

10 578 Федорова Валерия 20.02.2009 1 Республика Башкортостан Х +2,0 4.54 +1,4 5.11 +1,4 5.11 2 10 0

11 474 Плесовских Мария 28.02.2008 1 Кировская область 4.85 +1,7 5,10 +1,3 5.02 +1,3 5.10 2 9 0

12 878 Захарова Полина 30.11.2008 3 Нижегородская область Х +1,5 4.94 +1,8 4.87 +2,5 4.94 2 8 0

13 335 Закирова Зарина 20.08.2008 2 Республика Татарстан Х +3,5 4.91 +1,9 Х +2,3 4.91 2 л 0

14 513 Лапшина Дарина 27.01.2008 2 Республика Татарстан 4.53 +2,0 4.89 +1,3 4.79 +0,7 4.89 3 7 0

15 198 Сереброва Ксения 12.11.2008 1 Чувашская Республика Х +3,0 Х +1,7 4.89 +1,7 4.89 3 л 0

16 171 Стрельникова Екатерина 27.10.2009 0 Оренбургская область Х +2,7 Х +1,8 4.88 +1,8 4.88 3 6 0

17 569 Канбекова Арина 05.05.2008 3 Республика Башкортостан 4.56 +2,8 4.65 +0,4 4.79 +2,0 4.79 3 5 0

18 402 Коваль Ксения 24.07.2008 0 Ульяновская область 4.66 +1,6 4.77 +2,0 4.68 +1,5 4.77 3 4 0

19 501 Ахмитзянова Лейла 29.09.2008 2 Республика Татарстан 4.63 +1,6 4.73 +2,0 4.73 +2,9 4.73 3 л 0

г.Чебоксары

ст. 

"Олимпийский"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
03.06.2023

погодные условия, иная информация Прыжок в длину Время- 16:00
Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
ет

е
р

2

В
ет

е
р

3

В
ет

е
р

4

В
ет

е
р

5

В
ет

е
р

6

В
е

те
р

Результат
Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

г.Чебоксары

ст. 

"Олимпийский"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

20 82 Васильева Мария 24.10.2008 1 Саратовская область 4.65 +1,4 4.64 +1,5 4.53 +2,4 4.65 3 3 0

21 96 Щепеткова Надежда 17.03.2008 2 Саратовская область 4.60 +3,3 Х +3,0 3.99 +3,0 4.60 3 2 0

22 412 Салихова Динара 16.03.2009 3 Ульяновская область Х +1,4 Х +1,8 4.47 +1,8 4.47 3 1 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 22



Дата 

проведения

03.06.2023

погодные условия, иная информация Время- 17:40

Автоматизированный хронометраж

Мес

то

Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
е

те
р

2

В
е

те
р

3

В
е

те
р

4

В
е

те
р

5

В
е

те
р

6

В
е

те
р Резуль

тат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 520 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 2 Республика Татарстан 6.46 +2,4 6.37 +1,0 6.51 +1,4 6.32 +1,7 6.33 +2,7 6.42 +1,5 6.51 1 20

2 940 Беляев Иван 20.10.2008 2 Удмуртская Республика 5.78 +0,3 5.81 +0,3 6.10 +3,1 5.88 +1,2 5.92 +3,1 6.05 +2,8 6.10 2 17 0

3 594 Арыстанбаев Дмитрий 18.02.2008 3 Нижегородская область Х +0,9 Х +1,3 5.79 +0,2 Х +1,4 6.04 +1,9 6.01 +2,7 6.04 2 15 0

4 477 Рязанов Данил 23.04.2008 2 Кировская область 4.14 +1,5 5.78 +1,4 5.97 +1,0 5.79 +2,3 5.83 +1,5 5.72 +1,1 5.97 3 14 0

5 80 Бережной Роман 30.06.2009 3 Саратовская область 5.87 +2,1 5.87 +1,4 5.69 +1,8 5.63 +0,7 5.91 +1,4 Х +1,4 5.91 3 13 0

6 473 Пленкин Павел 11.06.2008 3 Кировская область 5.89 +1,4 Х +2,0 5.75 +2,3 5.75 +2,0 5.70 +1,4 Х +1,2 5.89 3 12 0

7 883 Мавричев Артем 24.05.2008 1 Нижегородская область 5.67 -0,9 5.66 +1,1 5.79 +1,9 Х +1,8 Х +1,8 5.81 +3,1 5.81 3 11 0

8 199 Серегин Михаил 11.01.2008 3 Чувашская Республика 5.58 +2,0 5.77 +1,9 5.59 +2,4 Х +0,9 5.39 +1,5 5.33 +2,2 5.77 3 0 0

9 518 Тарасов Дамир 04.04.2009 3 Республика Татарстан 5.26 +2,1 5.46 +1,1 5.04 +0,6 5.46 1 юн #Н/Д #Н/Д

10 178 Дмитриев Никита 20.01.2009 1 юн Чувашская Республика 5.20 +1,5 Х +1,6 Х +0,5 5.20 1 юн 0 0

11 177 Грачев Артем 10.06.2009 1 юн Чувашская Республика 4.57 +3,1 4.95 +1,3 4.87 +3,0 , 4.95 2 юн 0 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0.00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 11

г.Чебоксары

ст. 

"Олимпийский

"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

Название

этапа

финальные 

соревнования



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
04.06.2023

погодные условия, иная информация Прыжок тройной Время- 10:50

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
ет

е
р

2

В
ет

е
р

3

В
ет

е
р

4

В
ет

е
р

5

В
ет

е
р

6

В
ет

е
р

Результат
Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 93 Симонова Виктория 16.07.2009 1 Саратовская область 10.97 +2,1 11.45 +3,5 11.71 +4,2 - 9.90 +2,3 11.57 -0,7 11.71 2 20 0

2 227 Мухаметшина Лейсан 03.02.2008 1 Пермский край X +2,1 X +3,6 11.02 +1,9 11.06 +0,2 X +2,8 11.35 +3,6 11.35 2 17

3 218 Ушкова Анастасия 25.06.2008 1 Чувашская Республика X +4,1 11.12 +4,4 X +3,8 10.45 +2,1 11.18 +1,8 10.61 +0,5 11.18 2 15

4 558 Верина Яна 28.02.2008 2 Самарская область X +1,7 10.75 +3,5 10.55 +3,0 10.57 +0,2 10.45 +1,2 10.87 +1,4 10.87 3 0

5 878 Захарова Полина 30.11.2008 3 Нижегородская область 10.85 +1,5 10.59 +1,6 10.76 -0,6 10.16 +1,2 10.79 +1,3 10.75 +0,5 10.85 3 14 0

6 571 Максютова Ильсина 28.03.2010 2 Республика 

Башкортостан

10.81 +1,9 10.77 +0,6 10.33 +1,7 10.52 +0,8 10.31 +1,6 9.84 +0,7 10.81 3 13 0

7 474 Плесовских Мария 28.02.2008 1 Кировская область 10.75 +2,9 10.62 +1,3 10.49 +2,6 X +1,5 9.90 +1,5 X +1,3 10.75 3 12 0

8 886 Панфилова Татьяна 31.08.2010 2 Нижегородская область 10.64 +3,2 X +2,4 10.67 +3,4 X +1,4 X +1,9 10.71 +2,3 10.71 3 11 0

9 513 Лапшина Дарина 27.01.2008 2 Республика Татарстан 10.53 +0,7 X +3,7 X +1,3 10.53 3 10 0

10 185 Искандарова Юлия 10.02.2008 2 Чувашская Республика 10.29 +4,4 10.43 +2,4 9.90 +1,6 +1,6 10.43 3 0 0

11 85 Красильникова Карина 22.10.2008 2 Саратовская область 10.05 +3,8 10.15 +3,2 10.35 +2,6 10.35 3 9 0

12 155 Белова Ева 25.08.2010 0 Оренбургская область 9.96 +2,6 10.16 +2,1 X +2,2 10.16 1 юн #Н/Д #Н/Д

13 162 Нурбаева Алина 07.03.2008 0 Оренбургская область X +1,9 10.01 +1,4 9.97 +1,2 10.01 1 юн #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0.00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 13

г.Чебоксары

ст. 

"Олимпийский"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
04.06.2023

погодные условия, иная информация Прыжок тройной Время- 12:20
Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
е

те
р

2

В
е

те
р

3

В
е

те
р

4

В
е

те
р

5

В
е

те
р

6

В
е

те
р

Результат
Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 594 Арыстанбаев 

Дмитрий

18.02.2008 3 Нижегородская 

область

12.59 +0,5 Х +1,8 12.32 +2,9 Х +1,5 12.02 +0,2 12.09 +2,0 12.59 3 20 0

2 80 Бережной Роман 30.06.2009 3 Саратовская область 11.70 +1,0 10.93 +2,4 Х +1,0 Х +4,3 Х +0,7 11.44 +2,6 11.70 3 17 0

3 518 Тарасов Дамир 04.04.2009 3 Республика Татарстан Х +1,0 Х 2,4 Х +1,0 10.44 +4,3  -  - 10.44 2 юн #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 3

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
03.06.2023

погодные условия, иная информация Прыжок в высоту Время- 16:05
Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
135 140 145 150 155 160 165 170 А Б Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 358 Балытникова Алиса 11.09.2009 1 Ульяновская область 0 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1.65 1 20 0

2 218 Ушкова Анастасия 25.06.2008 1 Чувашская Республика 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 1.65 1 17 0

3 882 Литфулина Карина 22.02.2009 3 Нижегородская область 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 1.60 1 15 0

4 360 Гурьянова Анастасия 29.04.2010 3 Ульяновская область 0 0 0 Х0 0 ХХХ 1 1 1.60 1 14 0

5 833 Русецкая Виктория 12.07.2008 1 Самарская область 0 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 1.60 1 0 0

6 950 Половинкина Кира 24.01.2008 1 Удмуртская Республика 0 0 0 ХХХ 1 0 1.55 2 13 0

7 158 Зорина Анна 29.06.2008 0 Оренбургская область 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1.55 2 12 0

7 257 Глушкова Анастасия 07.11.2008 2 Республика Марий Эл 0 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1.55 2 12 0

9 346 Хрящикова Виктория 27.02.2009 2 Республика Татарстан 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 1.55 2 л 0

10 502 Ахсанова Дина 31.12.2008 2 Республика Татарстан 0 0 0 ХХХ 1 0 1.50 2 10 0

10 568 Денисенко Кира 18.03.2008 2 Республика Башкортостан 0 0 0 ХХХ 1 0 1.50 2 9 0

12 266 Федорова Екатерина 01.10.2009 3 Республика Марий Эл Х0 ХХ0 0 ХХХ 1 3 1.45 3 8 0

13 169 Стиповенко Полина 10.11.2009 0 Оренбургская область 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1.45 3 7 0

14 163 Нуржанова Сафина 03.01.2009 0 Оренбургская область 0 Х0 ХХХ 2 1 1.40 3 6 0

15 348 Захарова Софья 09.06.2008 2 Республика Татарстан 0 ХХХ 1 0 1.35 1 юн л 0

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 15

высоты

г.Чебоксары

ст. 

"Олимпийский"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 03.06.2023

погодные условия, иная информация Прыжок в высоту Время- 17:50
Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.93 А Б Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 579 Халитов Азамат 13.07.2008 2 Республика Башкортостан О  - О О О ХХХ 1 0 1.89 1 20 0

2 566 Гайнетдинов Динар 20.03.2008 1 Республика Башкортостан О О О О ХХХ 1 0 1.85 2 17 0

3 413 Солюлев Максим 06.04.2008 2 Ульяновская область О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 1.85 2 15 0

4 196 Петьков Олег 11.04.2008 2 Чувашская Республика О О О ХХХ 1 0 1.80 2 14 0

4 576 Тесаков Иван 06.01.2009 2 Республика Башкортостан О О О О ХХХ 1 0 1.80 2 14 0

6 577 Усаев Дмитрий 30.10.2009 2 Республика Башкортостан О О ХХХ 1 0 1.75 2 12 0

7 522 Хафизов Ислам 09.05.2008 2 Республика Татарстан О О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 1.75 2 11 0

8 512 Красников Кирилл 05.07.2008 0 Республика Татарстан О О ХХХ 1 0 1.60 3 #Н/Д #Н/Д

9 262 Лебедев Егор 13.08.2009 1 юн Республика Марий Эл О ХХХ 1 0 1.40 2 юн #Н/Д #Н/Д

84 Корепин Владислав 29.01.2008 3 Саратовская область r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 03.06.2023 г. Количество участников: 10

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

г.Чебоксары

ст. 

"Олимпийский"

высоты

Название

этапа

финальные 

соревнования



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведен

Девушки  до 16 лет финальные 

соревнования
04.06.2022

Метание копья Время- 9:00

Вес снаряда - 400 г Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполнен 

разряд
Очки Бонус

1 88 Майорова Софья 07.05.2008 3 Саратовская область 33.86 31.53 26.52 30.96 30.94 34.59 34.59 2 20 3

2 834 Сергун Элина 10.06.2008 3 Самарская область 31.91 29.07 32.38 30.70 33.11 33.00 33.11 2 0 3

3 478 Шихова Елена 07.01.2008 1 Кировская область 31.91 Х 32.37 33.04 31.59 30.77 33.04 2 15 3

4 517 Пронина Диана 18.08.2009 3 Республика Татарстан 27.25 24.24 29.82 28.23 27.65 32.07 32.07 2 14 3

5 459 Бакулина Кира 15.03.2008 2 Кировская область 24.82 28.12 31.66 25.91 30.06 31.84 31.84 3 13 3

6 160 Киселёва Марина 07.08.2008 0 Оренбургская область 28.76 23.24 27.65 26.17 27.38 29.71 29.71 3 12 3

7 332 Хайрутдинова Карина 20.01.2008 3 Республика Татарстан 29.39 23.25 27.22 22.13 25.40 21.75 29.39 3 0

8 521 Урбэн Дарья 24.11.2008 1 юн Республика Татарстан 27.83 26.02 26.93 Х 27.07 26.74 27.83 3 11 3

9 184 Ильина Виктория 26.04.2009 3 Чувашская Республика 25.99 24.76 Х 25.99 1 юн ###

10 91 Осипова Вероника 15.01.2008 2 Саратовская область 18.94 24.56 23.94 24.56 1 юн ###

11 170 Уксукбаева Диана 04.05.2009 0 Оренбургская область 22.58 21.20 19.80 22.58 1 юн ###

12 950 Половинкина Кира 24.01.2008 1 Удмуртская Республика 19.68 17.57 Х 19.68 2 юн ###

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г. Количество участников: 12

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведен

Юноши  до 16 лет финальные 

соревнования
04.06.2022

погодные условия, иная информация Метание копья Время- 12:50

Вес снаряда - 600 г Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполнен 

разряд
Очки Бонус

1 475 Потёмкин Илья 08.08.2008 3 Кировская область 48,43 51,17 53,75 53,08 52,50 51,51 53,75 1 20 0

2 519 Токарев Максим 27.04.2008 3 Республика Татарстан 44,18 x 39,66 39,16 x 37,91 44,18 2 17 0

3 477 Рязанов Данил 23.04.2008 2 Кировская область 37,97 34,88 33,71 39,63 38,07 38,44 39,63 3 15 0

4 888 Смирнов Илья 04.08.2008 3 Нижегородская область 38,37 38,02 36,76 x 35,73 34,61 38,37 3 0 0

5 178 Дмитриев Никита 20.01.2009 1 юн Чувашская Республика 29,74 x 21,97 x x 33,54 33,54 1 юн 0 0

6 595 Бараусов Андрей 17.05.2008 3 Нижегородская область x 32,08 33,03 32,14 x x 33,03 1 юн 0 0

7 832 Максимчев Иван 11.02.2010 3 юн Самарская область 31,20 x x 28,70 24,57 x 31,20 1 юн 0 0

8 599 Евдокимов Матвей 14.06.2008 3 Нижегородская область 27,44 x 27,48 x 28,27 30,30 30,30 1 юн #Н/Д #Н/Д

9 334 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 1 юн Республика Татарстан 27,76 x x 27,76 2юн 0 0

10 177 Грачев Артем 10.06.2009 1 юн Чувашская Республика 26,80 26,21 x 26,80 2юн 0 0

11 183 Ильин Иван 13.11.2008 2 юн Чувашская Республика 19,01 x 22,78 22,78 3юн 0 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2023 г. Количество участников: 11

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финал 03.06.2023 14:10

погодные условия, иная информация Метание диска

Вес снаряда - 1,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 331 Машина Алена 07.08.2008 3 Республика Татарстан Х 19.01 Х 19.57 20.58 23.87 23.87 1 юн Л 0

2 359 Вагапова Гузель 12.06.2008 3 Ульяновская область 20.32 Х 23.41 Х 21.55 18.93 23.41 1 юн #Н/Д 3

3 159 Каипкулова Диана 24.04.2008 0 Оренбургская область 20.86 22.68 22.03 22.30 23.05 22.90 23.05 1 юн #Н/Д 3

4 170 Уксукбаева Диана 04.05.2009 0 Оренбургская область 19.43 21.38 Х 20.44 Х Х 21.38 2 юн #Н/Д 3

5 517 Пронина Диана 18.08.2009 3 Республика Татарстан 17.87 15.94 Х 14.24 Х 15.53 17.87  - #Н/Д 3

433 Егорова Елизавета 23.06.2009 3 Пензенская область r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0.00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников:6

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"
г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

Дата 

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финал 03.06.2023 16:00 21.01.2023

погодные условия, иная информация Метание диска 11:30
Вес снаряда - 1,5 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 167 Сайткулов Максим 06.08.2009 0 Оренбургская область 33.13 29.24 Х 24.01 36.00 36.91 36.91 2 20 3

2 164 Петрусёв Иван 10.02.2009 0 Оренбургская область 24.53 28.46 31.56 Х Х Х 31.56 3 17 3

3 889 Туральников 

Дмитрий

15.08.2008 3 Нижегородская область 26.95 26.34 24.50 29.98 26.58 29.71 29.98 3 15 3

4 891 Шаров Егор 22.12.2008 2 Нижегородская область 21.04 23.09 Х 17.05 25.22 24.73 25.22 1юн ###

5 330 Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Республика Татарстан 21.51 22.52 21.86 Х 23.09 23.44 23.44 1юн 0 0

6 831 Коротков Даниил 04.09.2008 0 Самарская область 22.38 Х 22.38 22.22 Х 22.98 22.98 1юн 0 0

7 596 Баринов Захар 31.03.2023 3 Нижегородская область 17.43 18.04 18.63 15.60 20.66 Х 20.66 2 юн 0 0

8 832 Максимчев Иван 11.02.2010 3 юн Самарская область 16.96 17.01 16.99 18.25 19.26 19.28 19.28 2 юн 0

9 879 Калугин Михаил 19.06.2008 3 Нижегородская область Х 16.46 15.98 16.46 2 юн 0

10 881 Коптюх Тимофей 24.06.2010 3 Нижегородская область Х 13.12 11.57 13.12  - #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников:10

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведени

я

Время

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финал 02.06.2023 15:40

погодные условия, иная информация Метание молота

Вес снаряда - 3,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 551 Осянкина Галина 29.04.2008 0 Самарская область 44.81 49.15 Х 47.25 Х Х 49.15 1 0 3

2 191 Николаева 

Елизавета

02.04.2008 2 Чувашская Республика 43.61 Х 44.07 43.88 45.70 46.49 46.49 1 20 3

3 331 Машина Алена 07.08.2008 3 Республика Татарстан 19.60 24.49 25.62 21.20 Х 26.75 26.75 2 юн 0 3

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0.00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников:3

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

Дата 

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финал 02.06.2023 17:20 21.01.2023

погодные условия, иная информация Метание молота 11:30
Вес снаряда - 4,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Ведомство, организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 891 Шаров Егор 22.12.2008 2 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 Мухортов А.В. 43.72 43.66 46.19 50.15 49.31 Х 50.15 2 20 3

2 889 Туральников 

Дмитрий

15.08.2008 3 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 Карпов Е.О. Х Х 45.25 43.41 45.67 46.18 46.18 3 17 3

3 599 Евдокимов Матвей 14.06.2008 3 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 Мухортов А.В. 39.97 Х 45.74 45.54 43.84 44.66 45.74 3 15 3

4 553 Поляков Родион 09.04.2008 1 юн Самарская область МБУ СШОР № 3 "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА" !Сергеев С.С. 34.69 Х 39.82 41.67 43.24 43.96 43.96 3 0

5 552 Михайлов 

Александр

14.09.2009 0 Самарская область МБУ СШОР № 3 "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА" Постный В.В. Х 36.09 42.53 Х 41.70 Х 42.53 3 0

6 881 Коптюх Тимофей 24.06.2010 3 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 Мухортов А.В. Х 36.05 38.41 36.14 36.49 40.98 40.98 1 юн #Н/Д

7 879 Калугин Михаил 19.06.2008 3 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 Мухортов А.В. 37.45 34.05 38.01 36.80 37.54 38.48 38.48 1 юн 0

8 596 Баринов Захар 31.03.2023 3 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 Мухортов А.В. 33.67 Х Х 31.37 29.24 34.48 34.48 2 юн 0

9 330 Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Республика Татарстан МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Попов Н.И., Ересина Е.И. Х 25.17 Х 25.17 -1 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников:9

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финал 02.06.2023 15:25

погодные условия, иная информация Толкание ядра

Вес снаряда - 3,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 406 Назаркина Вита 29.08.2008 2 Ульяновская область 10.87 10.91 10.59 10.26  - 10.54 10.91 2 20 3

2 433 Егорова Елизавета 23.06.2009 3 Пензенская область 9.22 9.68 10.71 9.39 10.75 9.43 10.75 2 17 3

3 191 Николаева Елизавета 02.04.2008 2 Чувашская Республика 10.52  -  - r 10.52 2 15 3

4 159 Каипкулова Диана 24.04.2008 0 Оренбургская область Х 10.27 9.91 10.08 9.80 10.16 10.27 3 14 3

5 359 Вагапова Гузель 12.06.2008 3 Ульяновская область 8.76 10.18 8.97 9.74 10.00 8.82 10.18 3 13 3

6 521 Урбэн Дарья 24.11.2008 1 юн Республика Татарстан 9.79 8.36 10.02 9.85 10.12 Х 10.12 3 12 3

7 478 Шихова Елена 07.01.2008 1 Кировская область 9.12 9.08 9.07 9.58 9.20 9.44 9.58 3 11 3

8 91 Осипова Вероника 15.01.2008 2 Саратовская область 6.37 9.24 8.90 8.95 9.58 8.02 9.58 3 10 3

9 459 Бакулина Кира 15.03.2008 2 Кировская область 8.44 8.67 8.30 8.67 1 юн ####

10 160 Киселёва Марина 07.08.2008 0 Оренбургская область 6.88 8.22 8.00 8.22 1 юн ####

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 10

г.Чебоксары

ст. "Олимпийский"
1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

Дата 

проведения

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 

соревнования
02.06.2023

погодные условия, иная информация Толкание ядра Время- 17:30
Вес снаряда - 4,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

Разряд
Очки Бонус

1 519 Токарев Максим 27.04.2008 3 Республика Татарстан Х 12.59 Х 12.47 13.25 13.50 13.50 2 20 3

2 220 Шакуров Нияз 04.08.2008 2 Чувашская Республика 11.01 12.84 12.56 12.12 13.13 12.74 13.13 2 17 3

3 164 Петрусёв Иван 10.02.2009 0 Оренбургская область 12.04 11.47 11.55 12.83 12.87 13.00 13.00 2 15 3

4 831 Коротков Даниил 04.09.2008 0 Самарская область 11.18 11.87 12.53 12.46 12.30 11.86 12.53 2 Л 0

5 475 Потёмкин Илья 08.08.2008 3 Кировская область 11.18 Х 12.01 11.46 12.31 11.65 12.31 2 14 3

6 554 Флегентов Марк 12.09.2009 3 юн Самарская область 10.58 11.29 10.18 10.63 10.40 11.00 11.29 3 0

7 888 Смирнов Илья 04.08.2008 3 Нижегородская область 10.78 11.25 Х 10.49 9.80 10.59 11.25 3 Л 0

8 167 Сайткулов Максим 06.08.2009 0 Оренбургская область 10.45 10.91 10.38 10.38 10.61 10.21 10.91 3 13 3

9 522 Хафизов Ислам 09.05.2008 2 Республика Татарстан 10.89 Х Х 10.89 3 12 3

10 334 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 1 юн Республика Татарстан 10.44 9.49 9.27 10.44 3 Л 0

11 183 Ильин Иван 13.11.2008 2 юн Чувашская Республика 9.74 10.17 9.44 10.17 3 Л 0

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 02.06.2023 г. Количество участников: 11

г.Чебоксары

ст. 

"Олимпийский"

1-4.06.2023 г.

№ ЕКП-27594

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"


